thể tích làm việc của động cơ: 1.799 cm³, số máy: R18A15300680, số khung:
RLHFD15259Y900681.

- Nơi có tài sản: trụ sở Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ:

Số 117 Lý Thường Kiệt, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 142.000.000 đồng (Bằng chữ: Một

trăm bốn mươi hai triệu đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuê, phí, lệ phí và chi phi khác

theo quy định pháp luật).

Điều 8. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đầu giá và tiếp

nhận hỗ sc tham gia đầu giá

1. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút ngày 15/1/2026 đểu 17 giờ 00 phút ngày

[...]

hành chính các ngày làm việc). Khách hàng đăng ký xem tài sản trên Trang

thông tin điện tử đầu giá trực tuyển https://lacvietauction.yn.
Điều 10. Tiền đặt trước và tiền mua hồ sơ tham gia đầu giá

1. Tiền đặt trước:

a) Mức thu (Bằng 20% giá khởi điểm của tài sản): 28.400.000 đồng (Bằng

chữ: Hai mươi tám triệu bốn trăm nghìn đồng).

b) Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 15/1/2026 đến 17

giờ 00 phút ngày 22/1/2026.

Tiền đặt trước phải báo có trong tài khoản số 5331151969 chậm nhất đến
giờ 00 phút ngày 22/1/2026, nếu báo có sau thời điểm này thì số tiền đó